
Honda lanserar nya gräsklipparen HRX476 
Honda stärker sin HRX-serie gräsklippare med lanseringen av nyskapande HRX476. Den nya designen 
tillsammans med ledande, egenutvecklad teknik gör gräsklipparen effektivare och lättare att använda 
samt ger bättre klippning och uppsamlingsförmåga.

För HRX476 har Honda fokuserat på teknik som förbättrar effektiviteten i gräsklippningen, givetvis i kombina-
tion med Hondas välkända säkerhetsfunktioner och tillförlitlighet.

Helt nytt är SMART Drive™ som ger intuitiv acceleration och hastighetskontroll för precisionshantering i t ex 
trånga passager. Ett annat exempel på Hondautvecklad teknik är Versamow™ som ger användaren möjlighet 
att välja mellan full uppsamling, full mulching och tre mellanliggande steg för att täcka in alla klippförhållanden 
med bara en enda spak.

Sedan tidigare finns knivkoppling. Det innebär att man inte behöver stanna motorn varje gång man lämnar 
gräsklipparen eller t ex ska köra över ett parti med mindre sten. Knivkoppling gör det möjligt att enkelt kop-
pla från kniven trots att motorn går. På så sätt kan man tömma uppsamlingssäcken eller köra över gångvägar 
utan att behöva stanna motorn. 

Fler nyheter på HRX476:
• Ny form på klippkåpan innebär optimal uppsamling och mulching. 
• Dubbla knivar ger effektivare finfördelning och uppsamling genom bättre finfördelat gräsklipp och förbättrat 
luftflöde.
• Automatisk choke gör att man slipper använda choken vid start och användaren kan dessutom börja klippa 
omedelbart utan att vänta på att motorn värms upp.
• Större hjul ger förbättrat fäste och minskad drag-/skjutkraft. 
• Knivsystemet minimerar skador på maskinen om bladet träffar ett föremål. Knivens utformning minimerar 
risken att knivaxeln deformeras vid eventuell påkörning av föremål.
• Sedan tidigare modeller kan man fortfarande fälla ihop handtaget och ställ in klipphöjden med ett enkelt 
handgrepp vilket gör det enkelt att förbereda och justera gräsklipparen.

Mikael Comrin, försäljningsansvarig på Honda Nordic (Power Equipment) säger: “Dessa förbättringar av 
HRX476-modellen visar än en gång vårt engagemang att möta kundernas krav med hjälp av vårt design-
kunnande och vår egenutvecklade teknik. Vi är övertygade om att tekniken kommer att fungera väl och 
förbättra prestandan, användbarheten och effektiviteten på HRX476-modellen, och vi är säkra på att kunder-
na blir mycket nöjda med förbättringarna.”

Rek pris inkl moms från 7 990 kr.
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Nya elgräsklipparen HRE370 med fokus på klippning, 
uppsamling och användbarhet.

1(2)Fortsättning nästa sida...

Unikt för Honda:
•	 Chassi i Polystrong 
•	 Variabel mulchingfunktion
•	 Variabel hastighet (ju mer 

man trycker desto fortare 
går det).
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Dubbla knivar ger effektivare finfördelning och 
uppsamling.

Honda är världens största motortillverkare. Oavsett på vilket sätt du vill ta dig fram så finns 
det ett omfattande utbud från Honda att välja mellan. På land, till sjöss och numera även i 
luften återfinns det förstklassiga produkter framtagna av Honda. 

Honda Power Equipments utbud består av gräsklippare, åkgräsklippare, trimmers, elverk, 
vattenpumpar, jordfräsar, snöslungor och båtmotorer för både privatkund och proffs. 
2009 såldes 5 200 000 Power Equipment-produkter över hela världen. 

Knivkoppling gör det möjligt att enkelt koppla 
från kniven trots att motorn är igång.

Honda gräsklippare HRX476 VYE och VKE	
Klippbredd		  47 cm
Klipphöjdssteg  	 7 steg
Klipphöjder	  	 25/34/43/52/61/70/79 mm
Uppsamlare		  Ja - variabel i fem steg
Mulching		  Ja - variabel i fem steg
Uppsamlingsvolym	 69 liter
Autochoke		  Ja - variabel
Hastighet		  Variabel 0 - 5 km/h
Justerbart handtag	 Ja, tre höjdinställningar
Knivkoppling		 Ja (endast VYE)
Elektrisk start	 Nej
Klippdäcksmaterial	 Polystrong
Motormodell		 GCV 160
Max effekt kW/rpm	 4,1/3600
Tankvolym		  0,93 l
Vikt			   42 kg (VKE 39 kg)
Ljudnivå vid 		  81 dB(A)
användaren		

Smartdrive-systemet innebär 
variabel hastighet från 0-5 km/h.


